CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

NĂM HỌC : 2021 - 2022
Kính gửi : - Ông(Bà) Trưởng phòng GD-ĐT Thành phố, Quận (Huyện : …………………..
       - Ông(Bà) Hiệu trưởng Trường THCS : …………………………………………

       - Ông(Bà)Hiệu trưởng Trường THCS  ………………………………………..…

Tôi tên : ……………………………………………….........Sinh năm : …………….....

Địa chỉ thường trú : ………………..Đường : ………….Tổ :……..Khu phố : ………..

Phường (xã): ………………………………Quận (Huyện) : …………………………………..

Hiện tạm trú tại số nhà : ………………..Đường : ………….......................  Tổ :…Khu phố : ……

Phường (xã): ………………………………............Quận (Huyện) : …………………………………..

Điện thoại liên lạc (bắt buộc) : …………………………………………………………………..

Là phụ huynh của em : ……………………………………………...............................................

Ngày, tháng, năm sinh :…..../........../..............
Nơi sinh : ...................................................

Hiện đã học hết  lớp : ....................     của trường THCS : ...............................................................

Tỉnh (TP) : ........................................................................................................................................

Năm học : ..........................................     Kết quả : HL : ....................HK : ...............

Nay tôi làm đơn này kính mong qúy lãnh đạo, quý Trường cho con tôi được chuyển trường để tiếp tục học lớp : .............. tại trường THCS .................................................năm học : ...........................

Lý do : ................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................

Sau khi được nhập học, chúng tôi xin cam kết thực hiện đúng mọi quy định của nhà trường và cùng nhà trường chăm sóc, giáo dục con em tốt hơn.

................,ngày...........tháng...........năm........

            Người làm đơn

Họ và tên : ........................................................

(Quan hệ với học sinh : ...................................... )

      Ý KIẾN CỦA TRƯỜNG CHUYỂN ĐẾN                             Ý KIẾN CỦA TRƯỜNG CHUYỂN ĐI

      Đồng ý nhận em : .............................................

Như trong đơn nêu với điều kiện nộp đầy đủ hồ sơ hợp lệ

Ngày..............tháng.............năm..................

HIỆU TRƯỞNG

Hồ sơ gồm:

1: Học bạ (bản chính)

2: Giấy chứng nhận hoàn thành Tiểu học

3: Giấy khai sinh

4: Hộ khẩu hoặc tạm trú

5: Giấy giới thiệu từ trường chuyển đi

6: Giấy giới thiệu từ Phòng GD&ĐT (nếu ở tỉnh)